Ludolphus (dg: filius quondam) dictus Buc de Boemel hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie pasche de et ex domo lapidea et (dg: area) area Alberti Buc de Lijt sita in Busco ad vicum Hijnthamensem contigue juxta communem aquam ibidem currentem inter hereditatem domini quondam Hermanni de Os militis ex uno et inter quandam viam spectantem ad Ywanum Stierken ex alio atque de et ex stabulo et domibus cum suis fundis ac hereditatibus dicti Alberti sitis ibidem juxta murum dicti quondam domini Hermanni de Os tendentibus cum 'a dicta 'lapidea et area usque ad hereditatem Margarete de Hijnen prout ibidem site sunt et ad dictum Albertum dinoscuntur pertinere quem censum dictus Ludolphus erga (dg: Albertum) dictum Albertum Buc et Emondum eius filium emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Henrico (dg: de) van der Bruggen de Helvoert tinctori cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Emondus et Vere datum supra.

BP 1182 p 914v 06 do 13-07-1402.

Henricus, Hadewigis en Elizabeth, kvw Gerardus Hadewigen soen, droegen over aan Hubertus zvw Hubertus van Lijeshout een erfgoed, in Dinter, ter plaatse gnd op den Dijepenpoel, rondom tussen de gemeint, welke erfgoed Johannes zvw voornoemde Gerardus Hadewigen soen {of: wijlen Johannes Gerardi Hadewigen soen} in pacht verkregen had van voornoemde Hubertus zvw Hubertus van Lijeshout. Voornoemde Hadewigis en Elizabeth beloofden dat hun broer Walterus nimmer rechten hierop zal doen gelden.

Henricus Hadewigis et (dg: He) Elizabeth liberi quondam Gerardi Hadewigen soen cum tutore quandam hereditatem sitam in parochia de Dijnter (dg: inter hereditatem circumquaque ad) ad locum dictum op den Dijepenpoel inter communitatem circumquaque coadiacentem ut dicebant quam hereditatem Johannes quondam (dg: dicti) Gerardi Hadewigen soen predicti erga Hubertum filium quondam Huberti de Lijeshout ad pactum #acquisierat# ut dicebant hereditarie supportaverunt dicto Huberto filio quondam Huberti de Lijeshout promittentes indivisi cum tutore super omnia ratam servare et obligationem et (dg: impetitionem) ex parte eorum deponere promiserunt insuper dicte Hadewigis et Elizabeth cum tutore indivise super omnia quos ipsi! Walterum suum fratrem perpetue talem habebunt quod numquam presumet

se jus in dicta hereditate (dg: habere) habere. Testes Vere et Gheel datum supra.

BP 1182 p 914v 07 do 13-07-1402.

Walterus zwv Danijel van den Stadeacker ev Elizabeth dvw Rutgherus van der Heijden droeg over aan Ludolphus Buc van Boemel een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) een huis en tuin van Johannes gnd Tielkens Broder van Sint-Oedenrode, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Ollant, rondom tussen de gemeint, (2) 2 mudzaad roggeland, behorend aan voornoemde Johannes Tielkens Broder, tegen voornoemd huis en tuin aan gelegen, welke cijns Sophija van der Heijden, evw voornoemde Rutgherus en mv voornoemde Elizabeth, gekocht had van voornoemde Johannes Tielkens Broder, en welke cijns nu hem behoort.

Walterus (dg: di) filius quondam Danijelis van den Stadeacker maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Rutgheri van der Heijden hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini (dg: et in Busco trad) ex domo et orto Johannis dicti Tielkens (dg: soen) Broder de Rode sancte Ode sitis in parochia de (dg: Roden) Rode sancte Ode ad locum dictum Ollant inter communitatem circumquaque coadiacentem atque ex duabus modiatis terre #siliginee# ad dictum Johannem Tielkens Broder vocatum spectantibus predictis domui et orto coadiacentibus sitis ibidem quem censum Sophija van der Heijden uxor olim dicti quondam Rutgheri mater olim dicte Elizabeth erga dictum Johannem Tielkens Broder adquisierat emendo et (dg: quem ce) quem censum nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Ludolpho (dg: de Boeme) Buc de Boemel cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dictorum quondam Rutgheri et Sophije et quorumcumque heredum suorum deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 914v 08 do 13-07-1402.

Gerardus Scaden zwv Henricus van Os ev Ghiselberta dvw Ghiselbertus Hacke van Nederijnen, door wijlen voornoemde Ghisbertus verwekt bij Margareta dvw Ghisbertus van den Broec zwv Johannes van den Broec, droeg over aan Henricus van den Oever het deel, dat aan voornoemde Gerardus en zijn vrouw Ghisberta behoort, in goederen, gnd het Goed ten Broec, van wijlen voornoemde Johannes van den Broec, in Sint-Oedenrode.

Gerardus Scaden filius quondam Henrici de Os maritus et tutor legitimus Ghiselberte sue uxoris filie quondam Ghiselberti Hacke de Nederijnen ab eodem quondam Ghisberto et Margareta filia quondam Ghisberti (dg: filii quo) van den Broec filii quondam Johannis van den Broec pariter genite totam partem et omne jus sibi et dicte Ghiselberte sue uxori competentes in bonis dicti tGoet ten Broec (dg: su quar) dicti quondam Johannis van den Broec sitis in parochia de Rode sancte Ode et in attinentiis eorundem bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis hereditarie supportavit Henrico van den Oever promittens super habita et habenda (dg: wa) ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicte Ghiselberte sue uxoris deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 914v 09 do 13-07-1402.

Arnoldus van Loe zwv Johannes van Loe droeg over aan Willelmus van Volkel alle goederen van wijlen zijn voornoemde vader Johannes van Loe, waarin voornoemde Johannes was overleden, gelegen onder Uden.